2025年６月５日

各 位
会 社 名 株式会社日本オーエー研究所

（コード番号 5241 名証ネクスト）

代 表 者 名 代表取締役社長 奥山 宏昭

問 合 せ 先 管理本部担当

取締役執行役員

町野 公彦

T E L 03-6261-0287

U R L https://www.noar.co.jp

取締役の辞任及び担当事項の変更に関するお知らせ

当社は、取締役の辞任及び担当事項の変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任（2025年６月４日付）

氏名 現役職名

櫻井 糧 取締役執行役員営業本部品質保証室長

辞任理由は一身上の都合によるものであります。

なお、当該取締役辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしておりま

す。

２．取締役の担当事項の変更（2025年６月５日付）

氏名 新役職名 現役職名

竹場 稔 取締役執行役員営業本部長

兼品質保証室長

取締役執行役員営業本部長

以上

https://www.noar.co.jp/